30 cr., Sever Orban 1 fl., Reveca Orea 2 fl., Teodor Șuț 1 fl., Clement Moldovan 20 cr., Daibucat Teodora 1 fl., Simion 2 fl., Daibucat Grigorie 1 fl., Amalia Rusu 3 fl., Poliac Teodora 1 fl., Ioan Timariu 1 fl., Grigorie Balai 50 cr., Cornelia Ciat 3 fl., Elisabeta Marica 1 fl. 50 cr., Iosif Holenda 1 fl., Emilian Tamaș 50 cr.

Suma: 33 fl. v. a.

Bursa de Viena

din 6/18 Februarie 1878.

Metalierele 5% 63 70
Imprumutul naț. 5% (argint) 67 —
Imprumutul de stat din 1860 112 —
Acțiuni de bancă 797 —
Acțiuni de credit 232 —
London 118 15
Argint 104 35
Galbin 5 57
Napoleon d'aur (poli) 9 44
Valuta nouă imperială germană 58 20

Economic.

Sibiu, 3 Februarie v. Pro hectolitru: Grâu fl.